a rovnakého druhu indexu za  obdobie, ktoré  predchádzalo dňu podania ponuky.  

Cena za zhotovenie diela: 

Cena za predmet obstarávanie  bez DPH  ....104 190,42  EUR 

DPH 20 % .......................................................20 838,08  EUR 

Celková cena s DPH  ..................................125 028,50  EUR 

Slovom: Stodvadsaťpäťtisícdvadsaťosem eur päťdesiat centov 

V.2.   Cenu je možné meniť výhradne s písomným súhlasom objednávateľa. 

čl. VI 
Platobné podmienky 

VI.1.  Objednávateľ neposkytne zálohu na realizáciu diela. 

VI.2.  Platba za realizované práce bude uhradená na základe faktúr, ktoré budú